Муниципальное средство массовой информации муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

Результат публичных слушаний

по проекту бюджета сельского поселения Сентябрьский на 2011 год и плановый период 2012-2013 года.
Назначенные Постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский

 от 22 октября  2010 года №56-па.

Дата проведения 02 ноября 2010 года.

Место проведения – сельское поселение Сентябрьский,  здание Сентябрьской СОШ, актовый зал.

Обсудив бюджет сельского поселения Сентябрьский на 2011 год и плановый период

2012-2013 года, участники публичных слушаний р е ш и л и:
1. Принять бюджет сельского поселения Сентябрьский на 2011 год и плановый период

2012-2013 года.
2. Настоящий результат публичных слушаний подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).
Председатель

Публичных слушаний                                                                               А.В. Светлаков
РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ от 03.11.2010 №115 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 и плановый период 2011 и 2012 годы»
Рассмотрев утвержденный администрацией сельского поселения Сентябрьский прогноз социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 и плановый период 2011 и 2012 годы, руководствуясь подпунктом 2 пункта 4 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прогноз социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 и плановый период 2011 и 2012 годы.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)

Глава сельского поселения                                                                        А.В.Светлаков

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ от 03.11.2010 №116 «О проекте бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
Рассмотрев проект бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов, руководствуясь статьей 37 Устава сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» по основным характеристикам:

1.1. 2011 год

Доходы 14 366,0 тыс. руб.

Расходы 14 366,0 тыс. руб.

1.2. 2012 год

Доходы 10 920,0 тыс. руб.

Расходы 10 920,0 тыс. руб.

1.3. 2013 год

Доходы 11 372,0 тыс. руб.

Расходы 11 372,0 тыс. руб.

1. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                        А.В.Светлаков

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ от 03.11.2010 №117 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 26.11.2009 № 75 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов»

(в редакции  от 15.12.2009  №80, от 21.01.2010 №89, от 10.02.2010 №91, от 04.03.2010 №96, от 20.04.2010 №99, от 20.05.2010 №105, от 08.07.2010 №109, от 29.07.2010 №110,                                 от 14.10.2010 №113).
          На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения Думы Нефтеюганского района от 31.08.2010 № 1112 «О внесении изменений в Решение Думы НР от 17.12.2009 № 1015 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский решил:

3. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 26.11.2009    № 75 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» (в редакции от 15.12.2009 №80, от 21.01.2010 №89, от 10.02.2010 №91, от 04.03.2010 №96, от 20.01.2010 №99, от 20.05.2010 №105, от 08.07.2010 №109, от 29.07.2010 №110, от 14.10.2010 №113) следующие изменения:

2.1 Приложение 4 изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2 Приложение 5 изложить согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Шереметову О.В.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

     Глава сельского поселения                                                             А.В.Светлаков
Приложение 1к Решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 03.11.2010г.   № 117
Бюджет по доходам муниципального образования сельское поселение Сентябрьский

на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов.

	КБК
	Наименование групп, подгрупп, статей и подстатей доходов
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	100 0 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
	7 897,0
	8 644,0
	8 276,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ
	7 461,0
	7 636,0
	7 192,0

	182 1 01 02021 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7 461,0
	7 636,0
	7 192,0

	001 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	85,0
	699,0
	771,0

	182 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	85,0
	14,0
	15,0

	182 1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, устан. в соот-ии с пп. 2 п.1 ст. 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	0,0
	685,0
	756,0

	430 1 11 05010 10 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	331,0
	296,0
	299,0

	020 1 08 04020 01 1000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20,0
	13,0
	14,0

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10 132,614
	6 978,0
	7 886,0

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений
	2 114,0
	2 236,0
	2 341,0

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотация  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета поселений
	7 802,614
	4 742,0
	5 545,0

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	103,0
	0,0

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции Федерального бюджета на осуществление  первичного воинского учёта на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	113,0
	0,0
	0,0

	000
	ДОХОДЫ - ВСЕГО
	18 029,614
	15 622,0
	16 162,0

Приложение     № 2    к    решению Совета  депутатов  сельского поселения Сентябрьский от 03.11.2010 №117
Бюджет по расходам муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на 2010 год

	Администрация с.п. Сентябрьский
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья раздела
	Вид расходов
	Всего на 2010 год
	в том числе

	расходы осуществляемые по вопросам местного значения
	расходы осуществляемы за счет субвенций из регионального фонда компенсаций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	1 246 682,4
	1 246 682,4
	-

	Администрация
	01
	04
	0020400
	500
	5 422 000,0
	5 422 000,0
	-

	Отдел АХД
	01
	14
	0939900
	001
	4 983 355,54
	4 983 355,54
	-

	Субвенции на осуществлению полномочий по первичному воинскому учету
	02
	03
	0013600
	500
	113 000,0
	-
	113 000,0

	Организация благоустройства поселения
	05
	03
	6000100,

6000300,

6000400

6000500
	500
	1 232 603,41
	1 232 603,41
	-

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	6000200
	500
	600 000,0
	600 000,0
	-

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	4310100
	500
	50 000,0
	50 000,0
	-

	Культура
	08
	01
	4409900
	001
	1 557 000,0
	1 557 000,0
	-

	Физическая культура и спорт
	09
	08
	4829900
	001
	2 161 731,12
	2 161 731,12
	-

	Физическая культура и спорт
	09
	08
	5129700
	500
	5 000,0
	5 000,0

	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значению
	11
	04
	5210600
	017
	1 085 000,0
	1 085 000,0
	-

	Выполнение функций органов местного самоуправления
	01
	14
	0920305
	500
	144 525,31
	144 525,31
	-

	ГО и ЧС
	03
	09
	2180100
	500
	23 000,0
	23 000,0
	-

	ГО и ЧС
	03
	09
	7950000
	500
	103 000,0
	103 000,0
	-

	Связь и информатика
	04
	10
	3300200
	500
	243 000,0
	243 000,0
	-

	ИТОГО

	18 969 897,78
	18 969 897,78
	113 000,0

№19

08 ноября 2010 года

 Бюллетень

СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

5